

Договор  
№ 144  
от 29.11.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Татарлы О. И.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«04» 04 2017 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное унитарное предприятие  
"Пассажирские перевозки" муниципального образования  
город Ноябрьск

(полное наименование работодателя)

629805, РФ, Тюменская область, ЯНАО, г. Ноябрьск, Промзона,  
проезд 4, панель 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8905028448

(ИНН работодателя)

1028900709892

(ОГРН работодателя)

49.31.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Извеков С. Ю.

(Ф.И.О.)

04.04.2017

(дата)

(подпись)

Кузнецова Е. Г.

(Ф.И.О.)

04.04.2017

(дата)

(подпись)

Никифорова Л. А.

(Ф.И.О.)

04.04.2017

(дата)

(подпись)

Царикович И. Ю.

(Ф.И.О.)

04.04.2017

(дата)







1 10	Начальник автоколонны	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2 10	Ведущий механик автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>11. Гаражная служба</b>																											
1 11	Начальник гаражной службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 11	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3 11	Слесарь-сантехник (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
4 11	Плотник (5 разряд)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
5 11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6 11	Стропальщик (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
7 11	Плотник (5 разряда)	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
8 11	Грузчик (2 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
9 11	Грузчик (2 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
10 11	Маляр строительный	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
11 11	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
12 11	Электрогазосварщик (бразяда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
13 11	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
14 11	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
15 11	Уборщик производственных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
16 11	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
17 11	Уборщик служебных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
18 11	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19 11	Уборщик салонов автобуса	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
20 11	Уборщик салонов автобуса	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
21 11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22 11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>12. Ремонтно-механические мастерские</b>																											
1 12	Начальник ремонтно-механических мастерских	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 12	Мастер ремонтно-механической мастерской	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	





